

MMA MURERENTREPRISE ApS

Oksholmvej 6
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMA MURERENTREPRISE ApS
Oksholmvej 6
4682 Tureby

CVR-nr: 32775179
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af en murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 176.174 i forhold til sidste år, hvor resultatet var kr. -133.031.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Tureby, den 30. november 2018

Martin Arnet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for MMA Murerentreprise ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og fremmedarbejde, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.159.681	1.766.727
Vareforbrug		-380.797	-953.429
Andre eksterne omkostninger		-325.393	-145.969
Ejendomsomkostninger		-40.248	-40.419
Administrationsomkostninger		-398.751	-195.892
Bruttoresultat		1.014.492	431.018
Personaleomkostninger		-661.884	-545.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.699	-22.800
Resultat af ordinær primær drift		333.909	-137.456
Øvrige finansielle omkostninger		-33.892	-33.097
Ordinært resultat før skat		300.017	-170.553
Skat af årets resultat		-123.843	37.522
Årets resultat		176.174	-133.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.174	-133.031
I alt		176.174	-133.031

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		589.440	576.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.117	13.420
Materielle anlægsaktiver i alt		610.557	590.080
Anlægsaktiver i alt		610.557	590.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.775	184.620
Periodeafgrænsningsposter		17.500	
Tilgodehavender i alt		23.275	184.620
Likvide beholdninger		526.054	348.491
Omsætningsaktiver i alt		549.329	533.111
Aktiver i alt		1.159.886	1.123.191

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		644.263	468.089
Egenkapital i alt		769.263	593.089
Hensættelse til udskudt skat		-903	-37.522
Hensatte forpligtelser i alt		-903	-37.522
Skyldig selskabsskat		1.564	-17.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.584	193.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		328.378	390.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.526	567.624
Gældsforpligtelser i alt		391.526	567.624
Passiver i alt		1.159.886	1.123.191